АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                                                                                                             № П-24/МГСОМС-1

О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.01.2018 №4 «Об утверждения Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях оперативного решения вопросов по оказанию адресной материальной помощи гражданам (далее – материальная помощь), попавшим в трудную жизненную ситуацию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.01.2018 № 4 «Об утверждения Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - положение), приложение №1 к Постановлению читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                    В.А. Фаст

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению администрации
Магистрального сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
от 09.01.2024 № П-24/МГСОМС-1

	Фаст Владимир Абрамович
	-
	Глава Магистрального сельского поселения, председатель комиссии

	Назаренко Виталий Николаевич
	-
	заместитель Главы Магистрального сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Кочеткова Екатерина Евгеньевна

Медлярская Яна Альбертовна
	-

-
	Директор МКУ «Хозяйственное управление Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член комиссии
Специалист по ГО, ЧС и ПБ, секретарь комиссии